Islamic Republic of Iran

مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران

Institute of Standards and Industrial Research of Iran

استاندارد ملی ایران

۲۵۰

تجدید نظر سوم

مرداد ۱۳۸۲

ISIRI

250

3st . revision

AUG. 2003

**نساجی - ثبات رنگ در مقابل فشار داغ (اتو) -
روش آزمون (تجدید نظر)**

**Textiles - Tests for colour fastness
Colour fastness to hot pressing**

نشانی مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران : کرج - شهر صنعتی، صندوق پستی ۳۱۵۸۵-۱۶۳
دفتر مرکزی : تهران - بالاتر از میدان ولیعصر، کوچه شهید شهابی، پلاک ۱۴، صندوق پستی ۶۱۳۹-
۱۴۱۵۵